vendita; 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

e) l’offerta irrevocabile, in bollo di 16 €, non potrà essere inferiore a Euro 15.000,00 (quindicimila/00) e dovrà 

contenere l’indicazione del soggetto offerente, della sede o domicilio, del codice fiscale e/o partita iva, 

dei recapiti telefonici e degli indirizzi Pec e di posta elettronica ordinaria, del lotto per cui si partecipa e 

dell’ammontare dell’offerta;